



Thomas Kjøgx Holding ApS

Nyhavnsgade 27
6700 Esbjerg
CVR-nr. 26070244

Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.01.2023

Thomas Kjøgx
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.09.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Thomas Kjøgx Holding ApS

Nyhavnsgade 27

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 26070244

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

Direktion

Thomas Kjøgx, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2021/22 realiseret et overskud på 642 t.kr. mod et overskud i 2020/21 på 1.214 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 4.679 t.kr. pr. 30. september 2022.

Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer et resultat i det kommende regnskabsår på niveau med indeværende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre eksterne omkostninger		(7.993)	(9.244)
Bruttoresultat		(7.993)	(9.244)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		663.555	1.225.451
Andre finansielle indtægter	1	8.489	7.840
Andre finansielle omkostninger		(22.281)	(10.344)
Årets resultat		641.770	1.213.703
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	114.400
Overført resultat		341.770	1.099.303
Resultatdisponering		641.770	1.213.703

Balance pr. 30.09.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.170.518	1.706.963
Finansielle aktiver	2	1.170.518	1.706.963
Anlægsaktiver		1.170.518	1.706.963
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		780.519	295.274
Tilgodehavender		780.519	295.274
Likvide beholdninger		2.741.391	2.162.821
Omsætningsaktiver		3.521.910	2.458.095
Aktiver		4.692.428	4.165.058

Passiver

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	634.841	1.171.286
Overført overskud eller underskud	3.619.262	2.741.047
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	114.400
Egenkapital	4.679.103	4.151.733
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	6.625	6.625
Anden gæld	6.700	6.700
Kortfristede gældsforpligtelser	13.325	13.325
Gældsforpligtelser	13.325	13.325
Passiver	4.692.428	4.165.058

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.171.286	2.741.047	114.400	4.151.733
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	(536.445)	878.215	300.000	641.770
Egenkapital ultimo	125.000	634.841	3.619.262	300.000	4.679.103

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	5.889	6.801
Renteindtægter i øvrigt	2.600	1.039
	8.489	7.840

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	535.677
Kostpris ultimo	535.677
Opskrivninger primo	1.171.286
Andel af årets resultat	663.555
Udbytte	(1.200.000)
Opskrivninger ultimo	634.841
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.170.518

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Malerfirmaet Kjøgx ApS	Esbjerg	ApS	33,33
Kjøgx Ejendomme ApS	Esbjerg	ApS	33,33
